
Uchwała Nr 1168/369/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Rady  Muzeum przy Muzeum  

 im. Jerzego Dunin-Borkowskiego w Krośniewicach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) i art. 11 ust. 1, 3, 4, 5, 6 w związku 

z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385), oraz 

§ 9 statutu Muzeum im. Jerzego Dunin-Borkowskiego w Krośniewicach stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 25/III/2010 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 29 grudnia 2010 r.  

w sprawie nadania statutu Muzeum im. Jerzego Dunin-Borkowskiego w Krośniewicach Zarząd 

Powiatu Kutnowskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum  im. Jerzego Dunin-Borkowskiego  

                       w Krośniewicach, w składzie:  

 

1) Daniel Kowalik   - Starosta Kutnowski 

 

2) Tomasz Walczewski    - Członek Zarządu Powiatu Kutnowskiego, 

 

3) Marek Drabik    - Radny Rady Powiatu Kutnowskiego, 

 

4) Katarzyna Erdman   - Burmistrz Krośniewic,  

 

5) Wiesław Kaczmarek - dyrektor Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespół Pałacowo 

– Parkowy, prezes Zarządu Głównego Towarzystwa Opieki Nad Zabytkami, członek 

Rady Ochrony Zabytków przy Ministrze Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

 

6) Sławomir Kępisty - Przewodniczący Rady Miejskiej w Krośniewicach, współwłaściciel 

„Rol-Głaz” s.c. w Głaznowie, wspierającej działalność muzeum, 

 

7) Piotr Bielicki - historyk, Zastępca Prezesa Kutnowskiego Towarzystwa Historycznego, 

 

8) prof. dr hab. Mariusz Mielczarek – numizmatyk, Instytut Archeologii i Etnologii 

Polskiej Akademii Nauk, wieloletni członek Rady Muzeum, członek Kapituły 

Honorowej Nagrody Hetmana Kolekcjonerów Polskich Jerzego Dunin-Borkowskiego, 

 

9) Grzegorz Skrzynecki – historyk, dyrektor Muzeum Pałacu Saskiego w Kutnie, 

 



10) Jakub Kossowski – dyrektor Muzeum Farmacji im. prof. Jana Muszyńskiego w Łodzi, 

 

11) Arkadiusz Sochala – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Krośniewicach, 

 

12) dr hab. Wojciech Ślusarczyk – p.o. kierownik Zakładu Historii Medycyny                              

i Pielęgniarstwa CM UMK, kierownik Działu Historii Medycyny i Farmacji Muzeum 

Okręgowego im. L. Wyczółkowskiego w Bydgoszczy. 

 

 

2. Kadencja Rady Muzeum trwa od 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2027 roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kutnowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

 

1. Magdalena Krupińska-Kotulska    - Wicestarosta………………………………………. 

 

2. Tomasz Walczewski                       - Członek Zarządu  …………………………........... 

 

3. Jolanta Pietrusiak                           -  Członek Zarządu………………………………….  

 

4. Marek Kubasiński                          - Członek Zarządu…………………………………. 


		2023-08-17T09:44:36+0200
	Magdalena Krupińska-Kotulska


		2023-08-17T10:09:19+0200
	Marek Kubasiński


		2023-08-17T10:17:34+0200
	Jolanta Stanisława Pietrusiak


		2023-08-17T10:25:31+0200
	Tomasz Marek Walczewski




